Her turda daha hızlı sıçramalar yapmaya çalışınız.

Başlangıç Noktası

ETKİNLİK 9
Sol taraftaki dairelerde yer alan sayıları yan taraftaki kutular içerisinden hızlı bir şekilde bulmaya çalışınız. Bu egzersizi gün 
içerisinde birkaç kez yapabilirsiniz.

üç yüz44

üç bin iki yüz3.200

doksan yedi7

yetmiş yedi355

üç yüz beş2.200

kırk dört87

beş bin iki305

üç yüz elli beş97

iki bin iki yüz77

yedi5.002

seksen yedi300

ETKİNLİK 10
Aşağıdaki yazıda her satırda koyu yazılan ilk kelimeden son satırdaki koyu yazılan son kelimeye hızla göz sıçraması yapınız